

**Kodana Holding ApS**  
**Krabbes Ager 36, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 05 99 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Torben Gjelstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kodana Holding ApS Krabbes Ager 36 8300 Odder
	CVR-nr.: 42 05 99 43
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Gjelstrup, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Kapitalinteresser</b>	HGTG Holding ApS, Odder TORENA CARS ApS, Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af aktier og anpartar i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, udlejning og handel med ejendomme, udlejning af erhvervsjendomme, anden udlejning af boliger og handel i øvrigt, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.625 kr. mod -40.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -786.380 kr. mod -965.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.625</b>	<b>-40.576</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-409.967	-567.752
Andre finansielle indtægter	73.108	57.236
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-422.828</u>	<u>-413.942</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-773.312</b>	<b>-965.034</b>
Skat af årets resultat	<u>-13.068</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-786.380</u></b>	<b><u>-965.034</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-786.380</u>	<u>-965.034</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-786.380</u></b>	<b><u>-965.034</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	326.791	979.827
Andre tilgodehavender	0	7.736
Tilgodehavender i alt	<u>326.791</u>	<u>987.563</u>
Likvide beholdninger	<u>5.471</u>	<u>101.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>332.262</u>	<u>1.088.919</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>332.262</u>	<u>1.088.919</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	249.619	1.035.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>289.619</b>	<b>1.075.999</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	18.575	1.920
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.575</b>	<b>1.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	13.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.068	11.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.068</b>	<b>11.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>332.262</b>	<b>1.088.919</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.001.033	114.400	2.155.433
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-965.034	0	-965.034
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.035.999	0	1.075.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	-786.380	0	-786.380
	<u>40.000</u>	<u>249.619</u>	<u>0</u>	<u>289.619</u>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>422.828</u>	<u>413.942</u>
	<u><b>422.828</b></u>	<u><b>413.942</b></u>
